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Heat:1
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3813
4290
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3420
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Heat:2

g b W N
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4390
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60m horden 0,762m ©6H

Heat:1

O U W N

4810
4510
4543
4227
4808
4311

60m horden 0,762m 6H

Heat:1

80m horden 0,84m

Heat:1

60 meter
Heat:1

NS} g W N

N O O W N

6218
6433
6506
5874
6725

6665
7708
7422

2143
988
987
897
994
2378
2515
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PUP V Time :15:04

Beelen Lotte
Lambeets Brett
Corthout Celien
Mertens Celine

Vandervoort Ursula Jazmi.

Paesen Britt
Mondelaers Jessie

PUP V Time :15:04

Pieroni Messalina
Graindourze Lise
Flossy Franne
Flossy Femke
Vandevoordt Saartje

PUP Men Time :15:04

Vleminckx Kobe
Huts Gerbrand
Gijsen Maarten
Boutsen Bart
Meyers Elias
Bauters Laurens

MIN V Time :15:04

Didden Ans
Vandenhove Lore

Vandervoort Vasthi Alond.

Paesen Inge
Meyers Charlien

MIN Men Time :15:04

Francken Thibault
Hendriks Jelle
Melotte Sebastien

BEN V Time :15:30

Boesmans Sydney
Belmans Lisa
Vandervelden Lotte
Vanaenrode Amelien
Verboven Silke
Geuns Lieze
Bloemen Nicole*

98
98
98
98
98
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98
99
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98
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O O OO O
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RCT
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AVT
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ACHL
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GENK
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AVT
LOOI
LOOI
AVT
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AVT
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13
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.50
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.22
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.96
.53
12.
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l6.
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12
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13

16
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10
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.23
.76
12.
13.
.26
.32
13.
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06

40
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64
66
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18
98

.87
10.
.30
11.
.28

65

88

.32
17.
.78

53

.74
.95
.97
10.
10.
.21
.31

01
02



60 meter

Heat:2

60 meter

Heat:3

60 meter

Heat:4

60 meter

Heat:1

60 meter

Heat:2

< O O W N O 30 O W N N O O W N O 30 U W

< O O W N

992
1105
989
1981
1376
2252
986
1720

995

990

1454
1740
2037
1344
2406

1433
2394
1667
9535
1434
2514
1432
9504

8954
1698
1243
1244
1242
1519
1241

1252
2030
2593
1602
1702
1317
2858
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BEN V Time :15:30

De Wit Lies

Punie Lina
Mondelaers Quincy
Lemmens Tine
Bielen Jorien
Sels Kirsi
Wouters Britt
Mertens Evelyne

BEN V Time :15:30

Pinxten Fee
Hoobergs Fenne
BOYEN Freya
Marechal Edith
Vanwesemael Eva
Ghoos Jorie
Schuer Lore

BEN V Time :15:30

GEUKENS Silke
Roesems Helene
Deferm Nele

VAN SWEEVELT CELINE
Peys Stien

Bloemen Eva*

Van Genechten Sarah
MONDELAERS SHANA

BEN Men Time :16:

BEELEN STAN
Chignesse Siemen
Thielens Jarne
Pinxten Noah
Eyckmans Kevin
Vets Thomas
Thijs Neel

BEN Men Time :16:

Vanderheyden Maxime
Snoeks Mathijs
Jansen Jobbe
Seykens Jordy
Seykens Miguel
Hermans Luuk*
Verboven Arne

00

00
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10
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10.
10.
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.31

44
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.94
12.
12.
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42
49

00
13
09
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10.
10.
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.21
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15
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88



60 meter
Heat:3

60 meter
Heat:1

60 meter
Heat:2

60 meter
Heat:3

60 meter
Heat:4

O 30 O W N N O O W N O 30 U b W < O O W N

O U W N

1253
1946
2773
1206
2217
1245
2218

4638
3815
5158
3813
4729
4774
3812
4775

4390
4290
3817
4289
4388
4188
4422

4543
4466
4389
4187
4267
4145
3820
3808

4727
4190
4886
3814
4123
4291
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BEN Men Time :16:00

Reynders Niels
Deferm Jonas

Vranken Wannes
Vanhemel Mick
Mertens Lukas
Jacobs Chris

Mertens Emiel

PUP V Time :15:58

Beelen Lotte
Pieroni Messalina
Lambeets Brett
Corthout Celien
Broekhoven Saskia
Roussard Heleen
Verbeeck Mira
Meertens Lone

PUP V Time :15:58

Flossy Franne
Mertens Celine
Kenis Axelle
Graindourze Lise
Flossy Stien

Vandervoort Ursula Jazmi.

Gebruers Janne

PUP V Time :15:58

Madueke Esther
Wagemans Esther
Flossy Femke
Ghoos Charlotte
Vandenbergh Joke
Modesti Chayenne
Ghoos Fiebe
Thijs Flore

PUP V Time :15:58

Mertens Melissa
Macours Christine
Swaans Caitlin
Jacobs Caroline
Serdons Nikita
Vandevoordt Saartije

—_ OR B = o R

98
98
98
98
98
98
98
98

98
98
98
99
98
98
98

98
99
98
99
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98
99
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98
99
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99
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AVT
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LOOI
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LOOI
AVT

LOOI
BREE

LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
ADD

TACT

10
11
11

W W W W W W W

O W W W W W O

10
10

10

10

10
10
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.34
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.30
.35
.51

83
15
49



60 meter
Heat:1

60 meter
Heat:2

80 meter
Heat:1

80 meter
Heat:2

80 meter
Heat:1

80 meter
Heat:2

PUP Men Time :16:00
1 4810 Vleminckx Kobe 98 LOOI 8.51
2 4673 Beert Emiel 98 LOOI 9.14
3 42277 Boutsen Bart 98 AVT 9.39
4 4543 Gijsen Maarten 98 ADD 9.47
5 4561 Sijsmans Frederik 99 LOOI 9.49
6 4510 Huts Gerbrand 98 RCT 9.55
PUP Men Time :16:00
1 4156 Boonen Jacob 99 LOOI 9.95
2 9558 WILMS JARNE 99 NA 9.97
3 4963 BUELENS Sander 98 LOOI 10.21
4 4948 Eycken Emile 99 LOOI 10.44
5 4311 Bauters Laurens 99 ADD 11.10
MIN V Time :16:12
1 6218 Didden Ans 96 LOOI 11.03
2 6839 Mertens Marijke 96 LOOI 11.52
3 6433 Vandenhove Lore 97 ACHL 11.75
5 6505 Ghoos Marie 97 LOOI 12.73
6 6219 Wouters Emely 96 LOOI 12.93
6506 Vandervoort Vasthi Alond. 97 LOOI DNS
MIN V Time :16:12
1 6899 Vandebroek Jolien 96 AVT 11.88
2 6220 Blockx Vanessa 96 LOOI 12.14
3 9561 THEYS FEMKE 97 NA 12.42
4 7342 Reniers Dagmar 97 LOOI 12.52
6 7470 REYNDERS KIRSTEN 97 LOOTI 12.87
MIN Men Time :16:44
4 6940 Schroeyen Ilian 97 LOOTI 12.90
5 6665 Francken Thibault 97 LYRA 13.36
MIN Men Time :16:44
1 7708 Hendriks Jelle 97 GENK 11.90
2 6846 Jochems Maarten 96 AVT 12.30
3 7445 Croonenborghs Jens 97 LOOI 12.32
5 7926 Erkens Olivier 97 LOOI 13.18

06/06/09 Tessenderlo Sint-Martinuscup



600 meter
Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
600 meter
Heat:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
600 meter
Heat:1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
600 meter
Heat:2
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

988
986
2378
992
994
1105
987
2252
1981
1720
1376
1454

2143
9535
1740
1433
995

2037
990

1667
1432
2406
1376

1243
8954
1698
1244
2593
1519
1241
1251
1206
2858

1602
1252
2773
1702
1245
1946
8953
2217
2218
1253
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BEN V Time :16:44

Belmans Lisa
Wouters Britt
Geuns Lieze

De Wit Lies
Verboven Silke
Punie Lina

Vandervelden Lotte

Sels Kirsi
Lemmens Tine
Mertens Evelyne
Bielen Jorien
BOYEN Freya

BEN V Time :16:44

Boesmans Sydney

VAN SWEEVELT CELINE

Marechal Edith
GEUKENS Silke
Pinxten Fee
Vanwesemael Eva
Hoobergs Fenne
Deferm Nele

Van Genechten Sarah

Schuer Lore
Bielen Jorien

BEN Men Time

Thielens Jarne
BEELEN STAN
Chignesse Siemen
Pinxten Noah
Jansen Jobbe
Vets Thomas
Thijs Neel
Theys Brent
Vanhemel Mick
Verboven Arne

BEN Men Time

Seykens Jordy

:16:52

:16:52

Vanderheyden Maxime

Vranken Wannes
Seykens Miguel
Jacobs Chris
Deferm Jonas
VERBRUGGEN LUCAS
Mertens Lukas
Mertens Emiel
Reynders Niels

N O N OB OO O oo O

NP PO OO OO oo N P PP O O

O O NP PO
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AVT
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LOOI
ACA
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TACT
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LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
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LOOI
LOOI
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LOOI
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LOOI
LOOI
LOOI
ACHL
BREE
LOOI
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LOOI

LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
AVT
2:32.31

LOOI
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DD DD DDDDDNDDNDDNDDNDDN DD DN DDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDNDDN

DD NN DNDDDDDDNDDNDDNDDND R

DD DNDDNDDN

D NN

:11.24
:13.19
:14.59
:17.53
:18.11
:21.09
:25.45
:28.63
:32.02
:33.44
:35.19
:39.12

:16.93
:23.95
:24.04
:33.82
:43.52
:43.62
:43.74
:46.16
:52.81
:57.42

DNS

:58.84
:05.32
:07.98
:17.99
:19.40
:20.59
:21.66
:22.81
:23.95
:40.09

:13.81
:23.51
:27.72
:28.07
:30.49
:32.11

:33.22
:33.33
:40.42



1000 meter

Heat:1

O 30 O W N

e e el e e
o U WN RO

1000 meter

Heat:1

O 00 J O U1 b W N -

1000 meter

Heat:1

H O 0 30 O b W N

3815
4422
3813
4729
4188
4389
4543
5158
4289
4290
4727
4123
3817
3808
4291
4190
3418
4388

4673
4510
4963
4561
4227
4156
4808
4311
4948

7277
5456
6189
6433
5869
6219
6214
9561
6725
6220
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PUP V Time :17:55

Pieroni Messalina
Gebruers Janne
Corthout Celien
Broekhoven Saskia

Vandervoort Ursula Jazmi.

Flossy Femke
Madueke Esther
Lambeets Brett
Graindourze Lise
Mertens Celine
Mertens Melissa
Serdons Nikita
Kenis Axelle
Thijs Flore
Vandevoordt Saartije
Macours Christine
Haegemans Lotte
Flossy Stien

PUP Men Time :17:08

Beert Emiel

Huts Gerbrand
BUELENS Sander
Sijsmans Frederik
Boutsen Bart
Boonen Jacob
Meyers Elias
Bauters Laurens
Eycken Emile

MIN V Time :17:16

Verstraeten Katrien
POHL Clarisse
Smeets Lotte
Vandenhove Lore
Geers Janne

Wouters Emely

Thijs Sien

THEYS FEMKE

Meyers Charlien
Blockx Vanessa

98
98
98
98
98
98
98
98
99
98
98
99
98
99
99
99
98
98

98
98
98
99
98
99
98
99
99

96
97
97
97
96
96
97
97
97
96

LOOI
ACHL
LOOI
LOOI
LOOI
TACT
LOOI
TACT
TACT
TACT
LOOI
ADD

LOOI
BREE
TACT
LOOI
SACN
TACT

LOOI
RCT
LOOI
LOOI
AVT
LOOI
LOOI
ADD
LOOI

BREE
REFCL
BREE
ACHL
SACN
LOOI
BREE
NA

LOOI
LOOI

R R R W WwWw W W W

BB R DWW W

W wwwwwwwww

:35.87
:39.91
:44.81
:47.42
:49.22
:50.67
:54.78
:56.75
:59.35
:05.51
:12.09
:17.24
:19.68
:20.27
:33.27
:38.87

DNF
DNF

:49.14
:57.59
:58.44
:00.16
:00.87
:02.56
:10.23
:14.37
:28.93

:10.89
:12.98
:15.44
:25.42
:28.87
:36.33
:38.34
:47.50
:47.69
:47.81
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1000 meter MIN Men Time :17:24

Heat:1
1 7362 t'Syen Jannick 96 LOOI 3:16.10
2 7064 Corstjens Thomas 97 BREE 3:18.22
3 7364  Bastings Pascal* 97  ATIA  3:27.30
4 7902 Vandeloo Dries 96 LOOTI 3:28.62
5 7422 Melotte Sebastien 97 TACT 3:29.22
6 7708 Hendriks Jelle 97 GENK 3:33.15
7 7926 Erkens Olivier 97 LOOT 3:35.93
8 6940 Schroeyen Ilian 97 LOOI 3:37.63

hoogspringen MIN Men Time :15:06

Heat:1

2 6935 Hoobergs Jesse 96 LOOI 1.43
3 7902 Vandeloo Dries 96 LOOTI 1.30
5 7708 Hendriks Jelle 97 GENK 1.25
7 6937 Jacobs Gert 96 LOOI 1.15
8 7422 Melotte Sebastien 97 TACT 1.10



verspringen

Heat:1

O J 30 U1 b W N -

WWNNMNONNONONNNONNND R R R RP R RE PR RO
O W®-J0 U WNR O W®-JO U Wl P

987

897

989

2143
2515
988

1433
994

2378
992

1105
986

9539
1740
2394
1981
9535
995

2252
1376
1432
2406
1344
1667
2037
1720
1454
990

1434
2514
9504
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BEN V Time :15:03

Vandervelden Lotte
Vanaenrode Amelien
Mondelaers Quincy
Boesmans Sydney
Bloemen Nicole*
Belmans Lisa
GEUKENS Silke
Verboven Silke
Geuns Lieze

De Wit Lies

Punie Lina

Wouters Britt
VERBEECK ROMEE
Marechal Edith
Roesems Helene
Lemmens Tine

VAN SWEEVELT CELINE
Pinxten Fee

Sels Kirsi

Bielen Jorien

Van Genechten Sarah
Schuer Lore

Ghoos Jorie

Deferm Nele
Vanwesemael Eva
Mertens Evelyne
BOYEN Freya
Hoobergs Fenne
Peys Stien

Bloemen Eva*
MONDELAERS SHANA

PR, NMNEPEPNMDMDNNPRPRPRPRRPRPODNMNORFRPRRPRPOOORFEF OOCOOORFrR OO0 Ok oOoo

LOOI
AVT
LOOI
AVT
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
AVT
LOOI
ACA
LOOI
NA
LOOI
LOOI
LOOI
NA
LOOI
LOOI
ACA
LOOI
LOOI
LOOI
AVT
LOOI
TACT
TACT
LOOI
LOOI
LOOI
NA

F NN DNDDNDDNDNDDDNDNDNDDNDNDNDNDNDDNDNDDNDDNDOWWWWWWWWWWWww

.49
.37
.36
.27
.14
.13
.08
.08
.04
.04
.03
.02
.96
.87
.84
.74
.13
.72
.63
.56
.54
.53
.52
.50
.48
.47
.46
.42
.35
.21
.89



verspringen

Heat:1

O 30 U W

]

10
11
12
13
13
13
16
17
18
19

1243
8954
1698
1244
1242
1602
1253
1241
1946
2773
1702
2593
1519
2217
1245
1317
2218
1252
2858

kogelstoten 2,000kg

Heat:1

P P W oo 30 Ok W

= O

4510
4543
4673
4311
4808
4156
4963
4561
4948
4158
4155

discuswerpen 0,600kg

Heat:1

O 30 U W

3814
4422
3817
4187
3820
4145
4466
4123
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BEN Men Time :14:55

Thielens Jarne
BEELEN STAN
Chignesse Siemen
Pinxten Noah
Eyckmans Kevin
Seykens Jordy
Reynders Niels
Thijs Neel
Deferm Jonas
Vranken Wannes
Seykens Miguel
Jansen Jobbe
Vets Thomas
Mertens Lukas
Jacobs Chris
Hermans Luuk*
Mertens Emiel
Vanderheyden Maxime
Verboven Arne

PUP Men Time :14:44

Huts Gerbrand
Gijsen Maarten
Beert Emiel
Bauters Laurens
Meyers Elias
Boonen Jacob
BUELENS Sander
Sijsmans Frederik
Eycken Emile
Mombeek Jonas
Jacobs Stef

PUP V Time :14:24

Jacobs Caroline
Gebruers Janne
Kenis Axelle
Ghoos Charlotte
Ghoos Fiebe
Modesti Chayenne
Wagemans Esther
Serdons Nikita

NP NORFPFORFRNMNMEPEORFRRPEPOOOOO O

98
98
98
99
98
99
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99
99
99
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98
98
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99
99
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99
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LOOI
TACT
LOOI
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LOOI
LOOI
LOOI
BREE
AVT
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LOOI
LOOI
ACHL
LOOI
LOOI
SACN
LOOI
LOOI
LOOI

RCT
ADD
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ADD
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ACHL
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AVT
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22.
l6.
13.
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.68
.62
.32
.10
.00
.96
.91
.84
.74
.73
.72
.70
.63
.63
.63
.56
.53
.36
.28

.67
.52
.40
.39
.30
.21
.05
.94
.13
.94
.84

00
15
57
00
29
63
56
17



speerwerpen 400g

Heat:1

hoogspringen

Heat:1

verspringen

Heat:1

O O W N
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Nej

10
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12
13

R B O 00 30 Uk Wi
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6504
6512
6839
6217
6222
6220
6219
6506

5874
9530
6218
6512
6433
6217
6506
6962
6505
6504
6899
6725
6214

4810
4510
4543
4227
4673
4156
4561
4808
4311
4155
4158
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MIN V Time :14:31

Akman Meryem
Stockmans Ine
Mertens Marijke
Mombeek Jolien
Bervoets Steffi
Blockx Vanessa
Wouters Emely

Vandervoort Vasthi Alond.

MIN V Time :16:14

Paesen Inge
PEETERS KELLY
Didden Ans
Stockmans Ine
Vandenhove Lore
Mombeek Jolien

Vandervoort Vasthi Alond.

Simoni Jasmine
Ghoos Marie

Akman Meryem
Vandebroek Jolien
Meyers Charlien
Thijs Sien

PUP Men Time :15:19

Vleminckx Kobe
Huts Gerbrand
Gijsen Maarten
Boutsen Bart
Beert Emiel
Boonen Jacob
Sijsmans Frederik
Meyers Elias
Bauters Laurens
Jacobs Stef
Mombeek Jonas

96
97
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96
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96
96
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96
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96
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96
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99
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LOOI
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ADD
ACHL
ADD
LOOI
ATLA
LOOI
LOOI
AVT
LOOI
BREE

LOOI
RCT
ADD
AVT
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
ADD
LOOI
ADD

29.
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.49
.46
.40
.35
.30
.30
.25
.25
.25
.15
.15
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.01
.95
.89
.79
.68
.42
.32
.08
.93
.74
.51



kogelstoten 1,000kg

Heat:1

O 30 U W

]

10
11
12
13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

992
988
897
987
989
2515
1344
2406
2378
9552
1433
1981
994
1667
1105
1376
1740
986
2037
2143
995
1720
1432
2252
2514

kogelstoten 2,000kg

Heat:1

O 30 U b W

e el e e = e
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3814
3812
4290
4422
4188
4775
4543
3816
3680
4145
3820
3420
4187
4886
4727
4466
4123

06/06/09 Tessenderlo Sint-Martinuscup

BEN V Time :15:56

De Wit Lies
Belmans Lisa
Vanaenrode Amelien
Vandervelden Lotte
Mondelaers Quincy
Bloemen Nicole*
Ghoos Jorie

Schuer Lore

Geuns Lieze
MARECHAL ELIEN
GEUKENS Silke
Lemmens Tine
Verboven Silke
Deferm Nele

Punie Lina

Bielen Jorien
Marechal Edith
Wouters Britt
Vanwesemael Eva
Boesmans Sydney
Pinxten Fee
Mertens Evelyne
Van Genechten Sarah
Sels Kirsi

Bloemen Eva*

PUP V Time :15:23

Jacobs Caroline
Verbeeck Mira

Mertens Celine
Gebruers Janne

Vandervoort Ursula Jazmi.

Meertens Lone
Madueke Esther
Mondelaers Jessie
Vanaenrode Marjolein
Modesti Chayenne
Ghoos Fiebe
Paesen Britt
Ghoos Charlotte
Swaans Caitlin
Mertens Melissa
Wagemans Esther
Serdons Nikita

PR, NN PP O OO, REPOOOOORrRr OOoOOoOOoOOo o

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
99
98
98
99
99

LOOI
LOOI
AVT
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
AVT
NA
LOOI
LOOI
LOOI
AVT
ACA
ACA
LOOI
LOOI
LOOI
AVT
LOOI
TACT
LOOI
LOOI
LOOI

LOOI
LOOI
TACT
ACHL
LOOI
AVT

LOOI
LOOI
AVT

AVT

LOOI
SACN
LOOI
LOOI
LOOI
ADD

ADD

D W W W Wi & B B DD DD DD DO 00U OO0 OO

W x> 01 U1 U1 U1 OY O O OY O O OV OV

.43
.39
.10
.03
.96
.79
.65
.59
.21
.97
.95
.89
77
17
.69
.51
.40
.38
.36
.15
.85
.79
.71
.17
.88

.68
.96
.84
.54
.47
.42
.22
.17
.14
.67
.39
.15
.03
.78
.71
.16
.92



discuswerpen 0, 750kg

Heat:1

hockeywerpen

Heat:1

= O g9 o il w N -

O 30 U W

N e e = T = = SR e)
© IO U WwN RO

6665
7271
6934
7070
7362
6936
7902
7364
7445
6937
7670

1243
1698
1242
1317
1241
2773
1946
1252
1245
1253
1244
1519
1602
2030
2218
2593
2217
2858
1702

06/06/09 Tessenderlo Sint-Martinuscup

MIN Men Time :15:20

Francken Thibault
Stalmans Jesse
Boonen Lucas
Castermans Martijn
t'Syen Jannick

Van Dingenen Niels
Vandeloo Dries
Bastings Pascal*
Croonenborghs Jens
Jacobs Gert

De Roeck Thomas

BEN Men Time :15:22

Thielens Jarne
Chignesse Siemen
Eyckmans Kevin
Hermans Luuk*
Thijs Neel
Vranken Wannes
Deferm Jonas
Vanderheyden Maxime
Jacobs Chris
Reynders Niels
Pinxten Noah
Vets Thomas
Seykens Jordy
Snoeks Mathijs
Mertens Emiel
Jansen Jobbe
Mertens Lukas
Verboven Arne
Seykens Miguel

97
97
97
96
96
96
96
97
97
96
97

MNP PR PR OO0 OF ORF EFEDNOOO

LYRA
LOOI
LOOI
ATLA
LOOI
LOOI
LOOI
ATLA
LOOI
LOOI
VMOL

LOOI
LOOI
LOOI
SACN
BREE
LOOI
AVT

LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
ACHL
LOOI
AVT

LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI

24.
20.
20.
20.
20.
19.
19.
18.
.30

16

l6.

31.
21.
21.
20.
19.
19.
17.
17.
le6.
15.
13.
13.
12.
12.
12.
10.
.98
.74
.71

33
98
83
78
20
72
53
83

06
NM

19
63
40
14
60
18
85
42
19
80
23
20
62
13
10
64



hoogspringen

Heat:1

verspringen

Heat:1

O 30 0w WwN

N e T e e = = N = S S o
© g U gD N RO

P B O 0 J 0 Uk -

= O

4638
4775
3813
4290
3812
3815
4389
3816
4188
4543
4145
4289
4291
3817
3420
4390
4267
4466
4123
4388

6935
6846
7364
7310
6936
7902
7670
9560
6934
7445
6937
7070
7708

kogelstoten 1, 000kg

Heat:1

P O 0 J 0 U b WN R

1243
1698
1244
1946
1253
1602
1317
1252
2858
1702

06/06/09 Tessenderlo Sint-Martinuscup

PUP V Time :17:19

Beelen Lotte
Meertens Lone
Corthout Celien
Mertens Celine
Verbeeck Mira
Pieroni Messalina
Flossy Femke
Mondelaers Jessie

Vandervoort Ursula Jazmi.

Madueke Esther
Modesti Chayenne
Graindourze Lise
Vandevoordt Saartje
Kenis Axelle
Paesen Britt
Flossy Franne
Vandenbergh Joke
Wagemans Esther
Serdons Nikita
Flossy Stien

MIN Men Time :16:01

Hoobergs Jesse
Jochems Maarten
Bastings Pascal*
Vanstapel Sam

Van Dingenen Niels
Vandeloo Dries

De Roeck Thomas
MARECHAL CURD
Boonen Lucas
Croonenborghs Jens
Jacobs Gert
Castermans Martijn
Hendriks Jelle

BEN Men Time :16:13

Thielens Jarne
Chignesse Siemen
Pinxten Noah
Deferm Jonas
Reynders Niels
Seykens Jordy
Hermans Luuk*
Vanderheyden Maxime
Verboven Arne
Seykens Miguel

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
99
98
99
98
98
99
99
98

96
96
97
97
96
96
97
97
97
97
96
96
97

MDD DNO PR OO OO

TACT
AVT

LOOI
TACT
LOOI
LOOI
TACT
LOOI
LOOI
LOOI
AVT

TACT
TACT
LOOI
SACN
TACT
LOOI
ADD

ADD

TACT

LOOI
AVT
ATLA
ACA
LOOI
LOOI
VMOL
NA
LOOI
LOOI
LOOI
ATLA
GENK

LOOI
LOOI
LOOI
AVT

LOOI
LOOI
SACN
LOOI
LOOI
LOOI

OO R R EPERPRPRERRR R R P B e

H w Wwwwwwwwds b

.25
.25
.20
.20
.20
.20
.20
.15
.15
.15
.10
.05
.05
.05
.05
.05
.00
.95
.85

NM

.46
.28
297
.88
.68
.65
.58
.47
.41
.22
.95

W W s x> 01 U1 U1 O O O

NM
NM

.04
.92
.80
.71
.66
.12
.83
.38
.36
.00



kogelstoten 2,000kg

Heat:1

< O O W N

6504
6217
6218
5874
6505
6222
7470

discuswerpen 0,600kg

Heat:1

hockeywerpen

Heat:1

O 30 U b W

]

10
11
12

O 30 O W N

NDONNNRERRRERRRFRP B P2 O
B WN R OWODWJOo U WN P O

4510
4543
4227
4156
4963
4808
4311
4810
4948
4673
4158
4155

9539
989

987

2143
988

992

2378
1105
1344
2515
1454
1981
1667
2037
995

994

2252
1376
986

2514
9504
1740
9552
1432

06/06/09 Tessenderlo Sint-Martinuscup

MIN V Time :16:38

Akman Meryem
Mombeek Jolien
Didden Ans
Paesen Inge
Ghoos Marie
Bervoets Steffi
REYNDERS KIRSTEN

PUP Men Time :16:10

Huts Gerbrand
Gijsen Maarten
Boutsen Bart
Boonen Jacob
BUELENS Sander
Meyers Elias
Bauters Laurens
Vleminckx Kobe
Eycken Emile
Beert Emiel
Mombeek Jonas
Jacobs Stef

BEN V Time :16:34

VERBEECK ROMEE
Mondelaers Quincy
Vandervelden Lotte
Boesmans Sydney
Belmans Lisa

De Wit Lies

Geuns Lieze

Punie Lina

Ghoos Jorie
Bloemen Nicole*
BOYEN Freya
Lemmens Tine
Deferm Nele
Vanwesemael Eva
Pinxten Fee
Verboven Silke
Sels Kirsi

Bielen Jorien
Wouters Britt
Bloemen Eva*
MONDELAERS SHANA
Marechal Edith
MARECHAL ELIEN
Van Genechten Sarah

96
96
96
96
97
97
97

98
98
98
99
98
98
99
98
99
98
99
99

MO RFRP PP OORPFEFRERPREREREODNMORLOOOOHROOO

LOOI
ADD

LOOI
SACN
LOOI
LOOI
LOOI

RCT
ADD
AVT
LOOI
LOOI
LOOI
ADD
LOOI
LOOI
LOOI
ADD
LOOI

NA
LOOI
LOOI
AVT
LOOI
LOOI
AVT
ACA
LOOI
LOOI
TACT
LOOI
AVT
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
ACA
LOOI
LOOI
NA
LOOI
NA
LOOI

27.
24.
15.
15.
15.
13.
13.
13.
11.
.37
10.
.14

11

19.
18.
l6.
le6.
15.
15.
13.
13.
13.
.38
11.
11.
.65
11.
11.

13

11

11

U1 3 0

.56
.44
.07
.32
.91
.74
.24

80
63
50
48
15
27
22
03
79

80

64
55
81
23
34
30
97
59
49

87
81

57
43

.33
10.
10.
10.
.26
.59
.14
.65
.62

87
60
40



hoogspringen

Heat:1

verspringen

Heat:1

O 30 U DN DN

O 30 O W N

Nej

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

4543
4510
4156
4673
4227
4561
4155
4311

4638
3815
3813
5158
4775
3812
4774
4543
4729
4390
3816
4145
4466
3817
4187
4422
4886
3820
3814
4123
4267
4727
4190

kogelstoten 3,000kg

Heat:1

= 00 0 J OO0 s W N

7670
9560
7310
7362
7364
6936
7271
6846
6937
7445
7070

06/06/09 Tessenderlo Sint-Martinuscup

PUP Men Time :17:00

Gijsen Maarten
Huts Gerbrand
Boonen Jacob
Beert Emiel
Boutsen Bart
Sijsmans Frederik
Jacobs Stef
Bauters Laurens

PUP V Time :17:49

Beelen Lotte
Pieroni Messalina
Corthout Celien
Lambeets Brett
Meertens Lone
Verbeeck Mira
Roussard Heleen
Madueke Esther
Broekhoven Saskia
Flossy Franne
Mondelaers Jessie
Modesti Chayenne
Wagemans Esther
Kenis Axelle
Ghoos Charlotte
Gebruers Janne
Swaans Caitlin
Ghoos Fiebe
Jacobs Caroline
Serdons Nikita
Vandenbergh Joke
Mertens Melissa
Macours Christine

MIN Men Time :16:35

De Roeck Thomas
MARECHAL CURD
Vanstapel Sam
t'Syen Jannick
Bastings Pascal*
Van Dingenen Niels
Stalmans Jesse
Jochems Maarten
Jacobs Gert
Croonenborghs Jens
Castermans Martijn

98
98
99
98
98
99
99
99

98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
98
99
98
99
98
98
99
98
99
98
98
99

97
97
97
96
97
96
97
96
96
97
96

ADD
RCT
LOOI
LOOI
AVT
LOOI
LOOI
ADD

TACT
LOOI
LOOI
TACT
AVT

LOOI
AVT

LOOI
LOOI
TACT
LOOI
AVT

ADD

LOOI
LOOI
ACHL
LOOI
LOOI
LOOI
ADD

LOOI
LOOI
LOOI

VMOL
NA
ACA
LOOI
ATLA
LOOI
LOOI
AVT
LOOI
LOOI
ATLA

OO R L Rk PP

DD DNDDDNDDNDDNDWWWWWWWWWWWWWwWwWwWbs

.25
.20
.20
.15
.10
.05
.95
.95

.58
.94
.92
.92
.82
.68
.55
.45
.39
.38
.22
.19
.10
.06
.04
.03
.96
.91
.90
.87
.85
.78
71

U oy OO O OO O O OO J WO

.20
.05
.99
.94
.78
.67
.50
.21
.21
.46

NM



discuswerpen 0, 750kg

Heat:1

verspringen

Heat:1

speerwerpen 400g

Heat:1

O 30 U W

)
N O

P P W 00 300k W

= O

O J O U1 b W N -

6218
6512
6217
6504
6433
5874
6222
6505
6725
6839
9561
7470
6506

6218
6512
6217
6839
6055
6899
6222
6219
7342
6220
7470

6936
6935
6665
7310
6934
7670
6937
7364
7271

06/06/09 Tessenderlo Sint-Martinuscup

MIN V Time :17:03

Didden Ans
Stockmans Ine
Mombeek Jolien
Akman Meryem
Vandenhove Lore
Paesen Inge
Bervoets Steffi
Ghoos Marie
Meyers Charlien
Mertens Marijke
THEYS FEMKE
REYNDERS KIRSTEN

Vandervoort Vasthi Alond.

MIN V Time :17:52

Didden Ans
Stockmans Ine
Mombeek Jolien
Mertens Marijke
Nijs Bo
Vandebroek Jolien
Bervoets Steffi
Wouters Emely
Reniers Dagmar
Blockx Vanessa
REYNDERS KIRSTEN

MIN Men Time :17:01

Van Dingenen Niels
Hoobergs Jesse
Francken Thibault
Vanstapel Sam
Boonen Lucas

De Roeck Thomas
Jacobs Gert
Bastings Pascal*
Stalmans Jesse

96
97
96
96
97
96
97
97
97
96
97
97
97

96
97
96
96
97
96
97
96
97
96
97

96
96
97
97
97
97
96
97
97

LOOI
ADD
ADD
LOOI
ACHL
SACN
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
NA
LOOI
LOOI

LOOI
ADD

ADD

LOOI
ATLA
AVT

LOOI
LOOI
LOOI
LOOI
LOOI

LOOI
LOOI
LYRA
ACA

LOOI
VMOL
LOOI
ATLA
LOOI

26

23.
23.
23.
21.
19.
18.
17.
le6.
15.
14.
10.

N W W W Wb s DD D

27.
26.

23

23.
23.
21.
l6.
16.
13.

.34
58
55
42
80
14
80
72
78
50
76
94
NM

.69
.45
.20
.16
.14
.02
.40
.40
.26
.18
.96

25
88
.31
15
12
24
72
68
65



